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İKAMETGAHIN NAKLİ BELGESİ BAŞVURUSU 

(TÜRKİYE’YE KESİN DÖNÜŞ/BEDELSİZ İTHALAT) 

  

Yurda kesin dönüş yapacak vatandaşlarımızdan yurtdışında en az 24 ay ikamet etmiş olanlar, 

(Türkiye’de 1 takvim yılı içinde 6 aydan fazla kalmamış olmak kaydı ile) “Bedelsiz İthalat Yolu” 

ile kullanılmış ev eşyalarını ve en az altı ay üzerlerine kayıtlı (ikamet nakil belgesi aldıktan sonra 

Türkiye'ye yapacağınız ilk giriş tarihinden en az 6 ay öncesinde) ve 3 yaşından büyük olmayan 

(kayıt yılı itibariyle) motorlu araçlarını beraberlerinde götürebilmektedirler. Ancak aynı zamanda 

ABD vatandaşı olanlar “Bedelsiz İthalat Yolu” ile motorlu araç götüremezler.  

 

Eşya/Motorlu Araç götürmek isteyen vatandaşlarımız “İkametgahın Nakli Belgesi”ni 

Başkonsolosluğumuzdan alabilmektedir.  

 

Başvuru Yöntemi:  

Başvuru, şahsen ve randevu ile ya da posta yoluyla yapılabilmektedir. 

 

(Şahsen başvurularda Başkonsolosluğumuza gelmeden önce www.konsolosluk.gov.tr internet 

sitesinin sağ üst bölümündeki e-randevu bölümünden her bir işlem için randevu alınması, 

işlemlerin daha hızlı gerçekleştirilebilmesi açısından önem arz etmektedir.) 

 

ÖNEMLİ NOT: Başvuru sahiplerinin Türk vatandaşlığının yanı sıra ABD vatandaşlığı da 

bulunuyorsa, İkametin Nakli Belgesi başvurusunda bulunabilmeleri için öncelikle sözkonusu 

vatandaşlığın nüfusa tescili gerekmektedir. Bu amaçla izlenecek yola ilişkin olarak 

Başkonsolosluğumuzun web sayfasında yer alan Bilgi Notları - Nüfus bölümünün altında bulunan 

Çok Vatandaşlık Başvurusu Bilgi Notu’ndan yararlanılabilir. 

 

Başvuru İçin Gerekli Evrak: 

 

1. Geçerli T.C. Pasaportu,  iptal edilmiş eski pasaportların asılları ve işlem görmüş sayfaların 

kopyaları.  

2. Başvuru sahibinin T.C. kimlik kartı. 

3. Varsa ABD Pasaportu/Green Card. 

4. Yurtdışında en az 24 ay ikamet edildiğini ve Yurda kesin dönüş yapıldığını ispata yarayacak 

belgeler.(İşyerinden ilişik kesme yazısı, işyeri kapatma belgeleri, diploma vb.) 

5. Eksiksiz doldurulmuş başvuru dilekçesi (Bu belgenin ekinde sunulmaktadır) 

6. Motorlu Araç ithalinde aracın “title”, “registration” ve son altı aylık “insurance” belgeleri. 

7. Emniyet Genel Müdürlüğünden veya E-devlet hesabından temin edilmiş yurda-giriş çıkışları 

gösteren belge. 

 

Not: Gerek görülmesi halinde, başvuru sahiplerinden tamamlayıcı belge istenebilmektedir. 

 

Harç Bedeli: 

                

18,70 $  ( Türkiye’den müracaatta, postanın adresinize gönderilmesi için 85 $ posta bedelini 

işlem harcı olan 18,70 $ ile birlikte tarafınıza göndereceğimiz e-postada yer alan ödeme 

bağlantısını takiben online olarak kredi kartı ile ödeyebilirsiniz.) 

http://www.konsolosluk.gov.tr/
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Ödeme Yöntemi: 

 

Şahsen başvurularda, nakit ya da kredi kartıyla ödeme kabul edilmektedir. Şahsi çek kabul 

edilmemektedir. 

 

Posta yoluyla başvurularda, “Money Order” kabul edilmektedir (“Money Order” yapılması 

halinde “Turkish Consulate General” adına gönderilmesi gerekmektedir.) 



 

 

İkametgahın Nakli Belgesi Başvuru Dilekçesi 

T.C. HOUSTON BAŞKONSOLOSLUĞUNA 

Aşağıda sunduğum bilgiler çerçevesinde adıma “İkametgahın Nakli Belgesi” 

düzenlenmesi hususunda gereğini arzederim. 

 

Adı, Soyadı      

ABD İkametgah Adresi: 

 

 

Bu Adrese Taşınma Tarihi: 

  

 

 

ABD’ye Geliş Tarihi  

Türkiye’ye Dönüş Tarihi  

Türkiye Adresi  

Ev telefonu     

İş telefonu     

Cep telefonu     

E-posta adresi 7   

Günün tarihi (gg.aa.yyyy) 

 

İmza  

 


